
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

DELL'UFFICIO RAGIONERIA
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NUMERO  7 DEL REGISTRO  DATA 03-03-21

Reg. Gen. 20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
PIENO E INDETERMINATO DI UN "ESECUTORE ESTERNO - AUTISTA SCUOLABUS -
CONDUTTORE DI MACCHINE OPERATRICI COMPLESSE" (CATEGORIA GIURIDICA ED
ECONOMICA B.3). CONCORRENTI AMMESSI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 in data 10 luglio 2020,
divenuta esecutiva, con la quale è stato approvato il Documento unico di
programmazione semplificato 2020/2022;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.  11 in data 10 luglio 2020,
divenuta esecutiva, con la quale è stato approvato i1 bilancio di previsione 2020/2022;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 85 in data 4 novembre 2020,
con la quale è stato approvato il programma di fabbisogno del personale negli anni
2021-2023 e il piano occupazionale 2021, prevedendo la copertura, a tempo pieno e
indeterminato, del posto vacante di Esecutore Esterno – Autista Scuolabus /Conduttore
di macchine operatrici complesse – Categoria Giuridica B.3, già prevista nel piano
occupazionale 2020;

VISTA la determinazione dell’Area Finanziaria n. 51 del 9/11/2020, con la
quale è stato approvato il bando e lo schema di domanda per il concorso pubblico per
esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di 1 (uno) posto vacante di
“Esecutore esterno – Autista Scuolabus – Conduttore di macchine operatrici
complesse” – Cat. giuridica ed economica B.3;

RILEVATO che l’avviso di concorso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale
della Repubblica Italiana – 4° Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 1 del 05/01/2021;

CONSIDERATO che nei termini stabiliti dall’Avviso (articolo 7), sono
pervenute n. 18 (diciotto) domande di partecipazione alla selezione;

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 7 del 03-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



RILEVATO che ai fini della ammissibilità dei concorrenti, si è proceduto
all’esame delle domande e alla verifica della documentazione presentata per la
partecipazione alla selezione;

RISCONTRATO che, in esito all’istruttoria compiuta, risultano in regola 16
(sedici) domande, mentre 2 (due) sono escluse dalla selezione;

RITENUTO, per le suesposte considerazioni, dover approvare l’elenco dei
candidati ammessi, che si riporta nell’allegato elenco in ordine alfabetico (Allegato A)
alla presente determinazione e l’elenco dei candidati non ammessi riportato
nell’Allegato B alla presente determinazione;

VISTO il Regolamento Comunale sulle modalità di assunzione agli impieghi,
sui requisiti di accesso e sulle procedure concorsuali, approvato con deliberazione
Giunta Comunale n. 74, in data 02/09/2020, resa esecutiva ai sensi di legge;

VISTO il d. lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il d. lgs. 27 ottobre 2009, n. 150;

VISTO il D.P.R. n. 487 del 1994, modificato dal D.P.R. n. 693/1996,
disciplinante l’accesso agli impieghi e le modalità di svolgimento dei concorsi;

VISTA la legge n.241/1990;

VISTO il Regolamento Comunale;

PER quanto premesso e considerato

DETERMINA

DI AMMETTERE alla Selezione pubblica, per esami, per l’assunzione a tempo1.
pieno e indeterminato di 1 (uno) “Esecutore Esterno – Autista Scuolabus –
Conduttore di macchine operatrici complesse” - Categoria Giuridica ed Economica
B.3, i concorrenti riportati nell’allegato elenco in ordine alfabetico (Allegato A), le
cui domande risultano complete e regolari.

DI ESCLUDERE dalla selezione, in base all’istruttoria compiuta, n. 2 (due)2.
candidati di cui all’allegato elenco in ordine alfabetico (Allegato B), per le
motivazioni depositate agli atti i cui contenuti sono stati partecipati ai concorrenti.

DI TRASMETTERE la presente determinazione, unitamente a tutti gli atti inerenti3.
la selezione, alla Commissione esaminatrice della selezione pubblica, che verrà
nominata con successivo provvedimento, per i conseguenti adempimenti di sua
competenza.

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 7 del 03-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



DI ATTESTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità4.
amministrativo-contabile, la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e
per gli effetti di quanto dispone l’articolo 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000, il cui
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento.

DI RENDERE NOTO, ai sensi degli articoli 4 e ss. della legge n. 241/1990, che il5.
Responsabile del procedimento è lo scrivente Segretario Comunale – Responsabile
del Personale.

DI ATTESTARE che non sussistono situazioni di conflitto di interessi, anche6.
potenziali, come disposto dall’articolo 6 bis della legge n. 241/1990 e dall’articolo 6
del D.P.R. n. 62/2013.

DI DARE ATTO che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e7.
della trasparenza dell’azione amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio on
line dell’Ente e sul sito web del Comune nella sezione “Amministrazione
Trasparente”, ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 7 del 03-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.183, comma 7, D.Lgs. 18/8/2000,
n.267).

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta la regolarità della liquidazione.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
Per copia conforme all'originale.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ERCOLI PASQUALE

==========================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici
giorni consecutivi.

li 03-03-21
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 7 del 03-03-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


